
アレルギー・エネルギー 一覧表　

アフタヌーンティー・ティールーム（限定店舗） ●原材料に含む 更新日

春（3/27～5/7）
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※この値は

目安です

22311028000 ピーチアールグレイ ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 4

22311028080 アイス　ピーチアールグレイ ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 2

22311030920 ラ・フランスルイボスアイスティー ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 2

22311027280 サラダライス　チキンジャンバラヤ フード ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー 473

22311025060 タケノコとそら豆の明太子クリームソースパスタ フード ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー 702

22311030570 グリーンサラダ＆デリ フード ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 93

22311030870 フレッシュフルーツパフェ 柑橘といちご スイーツ ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● 441

22311030890 フレッシュフルーツパフェ 柑橘といちご（ハーフ） スイーツ ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● 248

22311030910 柑橘といちご はちみつカスタードのパイ スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 248

22311030930 こだわりたまごのホームメイドプリン 柑橘 スイーツ ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 172

22311030940 フレッシュフルーツショートケーキ 柑橘といちご スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 587

22311030950 選べるパスタとアフタヌーンティーのセット（柑橘といちご） スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ー パスタ以外 682

2025/3/27

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

※ハーフサイズのエネルギーは

この値の約半分です

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、

イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック
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